
Entrainement CNV
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

10h15- 11h

Grenouille 1

1 ligne

PB

11h15- 12h

Grenouille 2

1 ligne

PB

12h - 13h30  
Master L/C Ligne 2 12h - 13h30  

Master L/C Ligne 2
12h - 
13h30  
 NSS

12h - 
13h30  
 L/C

Lignes 

7/6/5

12h - 
13h30  
 Élite

12h - 
13h30  
 L/C

12h-14h
Natation 
Artistique

Grand 
Bassin 

13h30 -15h 
Espoirs

Lignes 

7/613h- 14h30 

Musculation 
ÉLITES

Salle de 
muscu

14h -15h 
Poissons

Lignes 

7/6

15h -16h 
Poissons

Lignes 

7/6

15h -16h 
Requins 

Lignes 

7/6

16h -17h 
Requins 

Lignes 

7/6

16h - 17h 
Perf C/L

Lignes 

7/6

17h - 18h 
Perf C/L

Lignes 

7/6

17h- 18h 
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30 
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30 
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30 
Espoirs

Lignes 

7/6

18h - 20h  
Master Loisir  

Master Compét 

Lignes 

7/6/5

18h - 20h 
ÉLITES/ Natation 

Synchro

Lignes 

7/618h15 - 20h 

ÉLITES
Lignes 


7/6
18h15 - 

20h 
ÉLITES

18h15 - 
20h 

Master 
Compét

Lignes 

7/6

18h15 - 20h 
ÉLITES

Lignes 

7/6

1



Entrainement CNV
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

10h15- 11h

Grenouille 1

1 ligne

PB

11h15- 12h

Grenouille 2

1 ligne

PB

12h - 13h30  
Master L/C Ligne 2 12h - 13h30  

Master L/C Ligne 2
12h - 
13h30  
 NSS

12h - 
13h30  
 L/C

Lignes 

7/6/5

12h - 
13h30  
 Élite

12h - 
13h30  
 L/C

12h-14h
Natation 
Artistique

Grand 
Bassin 

13h30 -15h 
Espoirs

Lignes 

7/613h- 14h30 

Musculation 
ÉLITES

Salle de 
muscu

14h -15h 
Poissons

Lignes 

7/6

15h -16h 
Poissons

Lignes 

7/6

15h -16h 
Requins 

Lignes 

7/6

16h -17h 
Requins 

Lignes 

7/6

16h - 17h 
Perf C/L

Lignes 

7/6

17h - 18h 
Perf C/L

Lignes 

7/6

17h- 18h 
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30  
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30 
Espoirs

Lignes 

7/6

17h15 - 18h30 
Espoirs

Lignes 

7/6

18h - 20h  
Master Loisir  

Master Compét 

Lignes 

7/6/5

18h - 20h 
ÉLITES/ Natation 

Synchro

Lignes 

7/618h15 - 20h 

ÉLITES
Lignes 


7/6
18h15 - 

20h 
ÉLITES

18h15 - 
20h 

Master 
Compét

Lignes 

7/6

18h15 - 20h 
ÉLITES

Lignes 

7/6

1


